B® Puresoft

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 1SO 14001 ISO 50001

G - G sakige
N m ) JT2
ESc | | kel
FSC* C016151 5 e —

Satino PureSoft Jumbo Toilettenpapier 318820

JT2-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

PureSoft ist das erste Premium-Toilettenpapier in 100% Recycling-Qualitat aus Wellpappe und Verpackungskarton von Satino by WEPA.
PureSoft ist besonders soft, komfortabel und saugfahig. Es ist eines der weichsten naturfarbenen Papiere auf dem Markt - und dariiber

hinaus konkurrenzlos nachhaltig.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Pragemuster

Qualitat

Lagen

Rollen x Blatt

Blattgro3e

Farbe

Rollendurchmesser (cm)
Hulsendurchmesser (cm)
Fldchengewicht g/m2/Lage
Laufldnge Rolle (m)

Blatt / Rolle

Rollen / Pack
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)
EAN-Case

Palette

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Palette

Waffel
Recycling
2

6 x 1520
9,2 X 25
soft beige
26

6

15,5

380

1520

6

78

26

18,4

6,5
4000735353842
44

218

286
4000735353859

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.

02.05.2023

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

Seitel1/1



