



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001











Satino PureSoft Jumbo Toilettenpapier

318820

JT2-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

PureSoft ist das erste Premium-Toilettenpapier in 100% Recycling-Qualität aus Wellpappe und Verpackungskarton von Satino by WEPA. PureSoft ist besonders soft, komfortabel und saugfähig. Es ist eines der weichsten naturfarbenen Papiere auf dem Markt – und darüber hinaus konkurrenzlos nachhaltig.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Prägemuster	Waffel
Qualität	Recycling
Lagen	2
Rollen x Blatt	6 x 1520
Blattgröße	9,2 x 25
Farbe	soft beige
Rollendurchmesser (cm)	26
Hülsendurchmesser (cm)	6
Flächengewicht g/m2/Lage	15,5
Lauflänge Rolle (m)	380
Blatt / Rolle	1520
Rollen / Pack	6
Transporteinheit Länge (cm)	78
Transporteinheit Breite (cm)	26
Tranporteinheit Höhe (cm)	18,4
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)	6,5
EAN-Case	4000735353842
Palette	44
Palette Höhe (cm)	218
Nettogewicht / Palette (kg)	286
EAN-Palette	4000735353859

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.